[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 23.10.2023 № 162

п. Краснофарфорный

Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Грузинского сельского поселения, выделенных  Территориальной избирательной  комиссии Чудовского

района на подготовку и проведение выборов Главы Грузинского  сельского поселения Чудовского района Новгородской области
        Совет депутатов Грузинского сельского поселения РЕШИЛ:
        утвердить прилагаемый финансовый отчет Территориальной избирательной комиссии Чудовского района о поступлении и расходовании средств бюджета Грузинского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов  Главы  Грузинского сельского поселения  Чудовского района  Новгородской области 10 сентября  2023 года в сумме 350 000 рублей.
Председатель Совета депутатов

Грузинского сельского поселения Т.В. Гевейлер

	Приложение

                к решению Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

                от 23.10.2023 № 162

Утвержден

постановлением Территориальной избирательной комиссии Чудовского района

от 22.09.2023 № 50/1-4

	Финансовый отчет
о поступлении и расходовании средств бюджета Грузинского сельского поселения, выделенных Территориальной избирательной комиссии Чудовского района
на подготовку и проведение выборов  Главы Грузинского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503604

	по состоянию на «22» сентября 2023 года

	Наименование
	 Территориальная

	 избирательная

	 комиссия

Чудовского

	района

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака 0, 00)

	по ОКЕИ
	383

	Раздел I. Исходные данные

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	В том числе

	территориальная

избирательная комиссия
	окружные избирательные комиссии
	участковые  избирательные комиссии, комиссии референдума

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	Численность избирателей, участников референдума на территории  муниципального образования, чел.
	010
	2066

	-

	Количество избирательных комиссий, комиссий  референдума, ед.
	020
	 4
	1

	4

	Численность членов избирательных комиссий, комиссий референдума с правом решающего голоса, чел., всего
	030
	 32
	11

	31

	в том числе:

	работающих на постоянной (штатной) основе
	031
	 1
	 1

	освобожденных от основной работы в период выборов
	032

	других членов комиссии с правом решающего голоса
	033
	 31
	10

	31

	Численность граждан, привлекавшийся в период выборов, референдума к работе в комиссии, чел.
	040
	 6
	4

	 4

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма расходов, всего
	Раздел II. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов

	В том числе расходы

	территориальной избирательной комиссии
	окружных избирательных комиссий
	участковых избирательных комиссий,  комиссий референдума

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы

территориальной избирательной комиссии
	расходы за окружные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии, комиссии  референдума

	расходы окружной избирательной комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии,  комиссии  референдума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение),
всего
	050
	 257766,16
	257766,16
	 67946,16

	189820,00

	в том числе:

	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов, референдума
	051

	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	052
	257766,16
	257766,16
	67946,16

	189820,00

	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	060
	15286,84
	15286,84
	15286,84

	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	070
	3994,80
	3994,80
	155,00

	3839,80

	в том числе:

	расходы на изготовление бюллетеней для голосования
	071
	3839,80

	3839,80

	расходы на изготовление другой печатной продукции

	072

	155,00

	155,00
	155,00

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма
расходов,
всего
	В том числе расходы

	территориальной избирательной комиссии
	окружных избирательных комиссий
	участковых  избирательных комиссий, участковых комиссий местного референдума

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы

территориальной избирательной комиссии
	расходы за окружные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии, комиссии референдума

	расходы окружной избирательной комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии, комиссии референдума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы на связь, всего
	080

	в том числе:

	услуги местной, внутризоновой, междугородней связи
	081

	прием и передача информации по радиосвязи
	082

	почтово-телеграфные расходы
	083

	услуги спецсвязи
	084

	другие расходы на связь
	085

	Транспортные расходы, всего
	090

	в том числе:

	при использовании авиационного транспорта
	091

	при использовании других видов транспорта
	092

	Канцелярские расходы
	100
	952,20
	 952,20
	952,20

	Командировочные расходы
	110

	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов), всего
	120

	в том числе:

	приобретение (изготовление) технологического оборудования (кабин, ящиков,  уголков и др.)
	121

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма
расходов,
всего
	В том числе расходы

	территориальной избирательной комиссии
	окружных избирательных комиссий
	участковых  избирательных комиссий, комиссий местного референдума

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы территориальной избирательной комиссии
	расходы за окружные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии,  комиссии референдума

	расходы окружной избирательной комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии, комиссии референдума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	приобретение (изготовление) стендов, вывесок, указателей, печатей, штампов
	122

	приобретение других материальных ценностей (материальных запасов)

	123

	приобретение других  основных средств

	124

	Выплаты гражданам, привлекавшийся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам, всего
	130
	57000,00

	57000,00

	41000,00

	16000,00

	в том числе:

	для сборки, разборки технологического оборудования
	131

	для транспортных и погрузочно-разгрузочных работ
	132
	26000,00
	26000,00

	10000,00

	16000,00

	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий, помещений для голосования
	133

	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов,  референдума
	134
	31000,00

	31000,00

	 31000,00

	Наименование показателя
	Код строки
	Сумма
расходов,
всего
	В том числе расходы

	территориальной избирательной комиссии
	окружных избирательных комиссий
	участковых  избирательных комиссий, участковых комиссий местного референдума

	всего
	из них
	всего
	из них

	расходы территориальной избирательной комиссии
	расходы за окружные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии,  комиссии  референдума

	расходы окружной избирательной комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии, комиссии референдума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы на информирование избирателей, участников референдума
	140

	Другие расходы на проведение выборов, референдума
	150
	15000,00
	 15000,00
	15000,00

	Израсходовано бюджетных средств на подготовку и проведение выборов,  референдума, всего
	160
	350000,00
	350000,00
	140340,20

	209659,80

	Выделено бюджетных средств на подготовку и проведение выборов, референдума
	170
	350000,00

	Остаток денежных средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
стр. 170 - стр. 160
	180

	Председатель
	 Территориальная избирательная комиссия Чудовского района

	 Сахарова Ольга Андреевна

	МП

	Бухгалтер
	 Территориальная избирательная комиссия Чудовского района

	 Мухина Екатерина Николаевна

	«22»  сентября  2023 года

_1759655272.doc
[image: image1.png]